
UCHWAŁA  Nr XVI/82/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 

przez właścicieli nieruchomości położonych w Mieście i Gminie Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 6j ust. 3b, 6k ust. 3, 6n ust.1 i 6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2019r. poz.2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stanowiące odpowiednio załącznik nr 1, załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do uchwały składanej przez: 

1) właścicieli nieruchomości zamieszkałych; 

2) właścicieli nieruchomości niezamieszkałych; 

3) właścicieli nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych. 

2. Deklarację w formie elektronicznej właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (e PUAP). 

3. Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzenia pism w formie dokumentów elektronicznych, 

doręczenia dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów 

elektronicznych. 

4. Układ informacji i powiązań między nimi w złożonych deklaracjach powinien być zgodny ze wzorami 

deklaracji stanowiącymi załącznik nr 1,2 i 3 do uchwały. 

5. Deklaracja składana za pośrednictwem e PUAP powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 

września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej lub podpisem potwierdzającym profilem 

zaufanym e PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zdania publiczne. 

§ 2.1. Traci moc Uchwała nr XXIV/130/2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 28 grudnia2012r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Górzno (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2013r. poz. 898). 

2. Dotychczasowe deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składane przez 

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i właścicieli nieruchomości w części zamieszkałych i w części 

niezamieszkałych zachowują ważność do 31 grudnia 2020r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych 

innych ustaw wprowadziła szereg nowych rozwiązań dotyczących postępowania z odpadami komunalnymi. W 

związku z tym konieczna jest zmiana wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Zgodnie z art. 6n Rada Miejska określa wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, z uwzględnieniem art. 6m ust. 1a i 1b, obejmujący 

objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia, informacje wskazane w art.13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str.1 z późn.zm) oraz 

pouczenie, że deklaracja ta stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, a także informację o 

terminach i miejscu składania deklaracji. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie przedmiotowej uchwały w proponowanym brzmieniu jest 

uzasadnione. 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/82/2020 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

DOK-Z 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) 

SKŁADAJĄCY 

Właściciel nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Górzno. 

Przez właścicieli rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, 

a także inne podmioty władające nieruchomością. 

ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA 

DEKLARACJI 
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Urząd Miasta i Gminy Górzno 

ul. Rynek 1 

87-320 Górzno 

TERMIN ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

- 14 dni od dnia daty zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku 

opłaty 

- do 10  dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiany danych 

zawartych w deklaracji 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIANIA 

DEKLARACJI 

Wypełnić ręcznie lub komputerowo 

Wypełnić białe pole znakiem „X” lub słownie 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□  PIERWSZA DEKLARACJA 

□  NOWA DEKLARACJA - ZMIANA DANYCH   DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd,mm,rrrr) …................................. 

□  KOREKTA DEKLARACJI  

Informacje dodatkowe dotyczące obowiązku złożenia deklaracji: 

□  ZMIANA MIEJSCA ZAMIESZKANIA (DATA …………………………..) 

□  ZGON MIESZKAŃCA NIERUCHOMOŚCI (DATA………………………) 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□   WŁAŚCICIEL       

□   WSPÓŁWLAŚCICIEL     

□   UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

□   JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA, OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE LUB UŻYTKOWANIU  

□   INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 

C.  DANE SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ  

C.1.1. RODZAJ PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ OSOBA(Y) FIZYCZNA(E) 

□ OSOBA PRAWNA 

□ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 3



 

C.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

C.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

C.2.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

C.3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE (rubryki C.3.1., C.3.2. i C.3.3. należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość 

stanowi własność dwóch współwłaścicieli – wypełnia współwłaściciel lub własność ustawową majątkową 

małżeńską – wypełnia współmałżonek) 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

C.3.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** (należy wypełnić w przypadku, gdy adres zamieszkania 

jest inny od podanego w rubryce C.2.2.) 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

C.3.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

C.4.1. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić, jeżeli dane do korespondencji są inne niż w podane 

w rubrykach C.2.2. i C.3.2. ) 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 4



D. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

Miejscowość 

 

Ulica Nr budynku/ nr lokalu 

 

Numer nieruchomości w ewidencji gruntów 

 

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji: 

bioodpady powstające na nieruchomości, stanowiące odpady komunalne będą (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ kompostowane w przydomowym kompostowniku, znajdującym się na terenie przedmiotowej nieruchomości .
 

□ gromadzone w pojemnikach  lub workach (odpady odbierane przez przedsiębiorcę świadczącego usługi w tym zakresie na terenie gminy) 

Zamieszkuje ............ osób 

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami (zł) 

Wysokość miesięcznej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(kolumna 1 x kolumna 2) 

1 2 3 

   

   

Wysokość miesięcznej opłaty ogółem 
 

Zwolnienie z opłaty za kompostowanie bioodpadów w kompostowniku w wysokości …zł/m-c od 

osoby zamieszkałej 

 

Wysokość miesięcznej opłaty po uwzględnieniu ulgi za kompostowanie bioodpadów w 

przydomowym kompostowniku 

 

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY Z TYTUŁU NIESTOSOWANIA SIĘ DO OBOWIĄZKU SEGREGACJI ODPADÓW WYNOSI ……….. 

F. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

Złożony załącznik DOK-Z-1       □ TAK            □ NIE 

G. POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.). 

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia daty zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku opłaty. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu w którym nastąpiła zmiana. 

Zgodnie z art. 6 o ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości Burmistrz Miasta i Gminy Górzno określi w drodze decyzji wysokość 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

H. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U. UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 5



1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Górzno, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, 

ul. Rynek 1, 87-320 Górzno. 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@gorzno.pl, 56-644-83-57 lub pisemnie na adres Administratora.  

 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji  odbioru odpadów komunalnych, w tym pobieranie 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających  

z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2010.) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  w tym przepisów archiwalnych.  

4) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

5) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, 

Liechtenstein i Islandię). 

6) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) żądania od administratora dostępu do danych osobowych; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

7) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3. 

8) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także 

podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

I. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 

 

 

  .....................................................................   ...........................................................................  

 (miejscowość i data) czytelny podpis 

 

 

  ...........................................................................  

  czytelny podpis 

J. ADNOTACJE ORGANU 

 Uwagi                     

Data (dd-mm-rrrr) 

                               __ __ - __ __ - __ __ __ __   

 

Podpis pracownika przyjmującego formularz                       

 

Objaśnienia: 

CZĘŚĆ A - Należy zaznaczyć okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji poprzez zaznaczenie właściwego pola kwadrat .Informacje dodatkowe 

należy zamieścić w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w art.6i ust 2 oraz art. 6m ust.4 i 5pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. : t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020, z 2020 r. poz. 150. 

CZĘŚĆ B - Przez właściciela nieruchomości, zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach należy rozumieć także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne 
i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

CZĘŚĆ C - Dane identyfikacyjne, adres zamieszkania, dane kontaktowe podmiotu/podmiotów składającego/składających deklaracje 

 Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną. 
** Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. 

CZĘŚĆ D - Dane nieruchomości, na której powstają odpady. 

CZĘŚĆ E-  Należy oświadczyć o sposobie postępowania z bioodpadami następnie wpisać liczbę osób zamieszkujących nieruchomość, stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wskazaną w odrębnej Uchwale Rady Miejskiej 
w Górznie i wyliczyć wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn liczby osób zamieszkujących 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 6



nieruchomość i miesięcznej stawki opłaty ,wysokość zwolnienia z opłaty za kompostowanie bioodpadów w kompostowniku oraz wysokość 

miesięcznej opłaty po uwzględnieniu ulgi za kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku 

CZĘŚĆ F - Należy zaznaczyć odpowiednio TAK lub NIE. 

CZĘŚĆ G- Pouczenie 

CZĘŚĆ H - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych na podstawie 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, 

s.1 ze zm.) 

CZĘŚĆ I - Należy wpisać miejscowość i datę złożonej deklaracji oraz podpisać czytelnie deklarację. 

CZĘŚĆ J- Adnotacje organu 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 1 do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 

zamieszkałych 

ZAŁĄCZNIK DOK-Z-1 

Zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nieruchomości 

Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożonej 

w dniu    __ __ - __ __ - __ __ __ __  (dd-mm-rrrr) 

Dane identyfikacyjne nieruchomości, której dotyczy niniejsza deklaracja  

……………………………………………………………………………………………………………... 

 
W przypadku więcej niż dwóch współwłaścicieli nieruchomości obowiązanych do złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, do składanej deklaracji należy dołączyć poniższe zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nie ujętych 

w części C formularza deklaracji. 

 

DANE POZOSTAŁYCH WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ 

1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

1A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

1B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

2. DANE IDENTYFIKACYJNE  

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

2A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 8



 

2B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

3. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

3A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

3B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

4. DANE IDENTYFIKACYJNE  

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

4A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu  

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

4B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej  

 

 

 

Objaśnienia: 
* Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną. 

** Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI/82/2020 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

DOK-N 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) 

SKŁADAJĄCY 

Właściciel nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy 

Górzno. Przez właścicieli rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie 

lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA 

DEKLARACJI 
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Urząd Miasta i Gminy Górzno 

ul. Rynek 1 

87-320 Górzno 

TERMIN ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

- 14 dni od dnia daty zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku 

opłaty 

- do 10  dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiany danych 

zawartych w deklaracji 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIANIA 

DEKLARACJI 

Wypełnić ręcznie lub komputerowo 

Wypełnić białe pole znakiem „X” lub słownie 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□  PIERWSZA DEKLARACJA 

□  NOWA DEKLARACJA - ZMIANA DANYCH   DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd,mm,rrrr) …................................. 

□  KOREKTA DEKLARACJI  

 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□   WŁAŚCICIEL       

□   WSPÓŁWLAŚCICIEL     

□   UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

□   JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA, OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE LUB UŻYTKOWANIU  

□   INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 

C.  DANE SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ  

C.1.1. RODZAJ PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ OSOBA(Y) FIZYCZNA(E) 

□ OSOBA(Y) FIZYCZNA(E) PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ  

□ OSOBA PRAWNA 

□ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 10



 

C.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

C.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

C.2.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

C.3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE (rubryki C.3.1., C.3.2. i C.3.3. należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość 

stanowi własność dwóch współwłaścicieli – wypełnia współwłaściciel lub własność ustawową majątkową 

małżeńską – wypełnia współmałżonek) 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

C.3.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** (należy wypełnić w przypadku, gdy adres zamieszkania 

jest inny od podanego w rubryce C.2.2.) 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

C.3.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

C.4.1. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić, jeżeli dane do korespondencji są inne niż w podane 

w rubrykach C.2.2. i C.3.2. ) 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 11



 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

Miejscowość 

 

Ulica Nr budynku/ nr lokalu 

 

Numer nieruchomości w ewidencji gruntów 

 

E. INFORMACJA DOTYCZĄCA RODZAJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

Rodzaj prowadzonej działalności  

w ramach której, średnio (należy wpisać odpowiednią ilość): 

1. jest m2 powierzchni budynków zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej 
 

6. jest punktów handlowych poza lokalem, na targowisku ,na 

rynku 
 

2. jest zatrudnionych pracowników  7. znajduje się stanowisk na campingu, ,polu namiotowym  

3. jest uczniów, wychowanków, pracowników  8.powierzchnia cmentarza  

4. znajduje się miejsc noclegowych w 

hotelu/pensjonacie/agroturystyce 
 9.inne  

5. lokal gastronomiczny posiada miejsc 

konsumpcyjnych 
   

  

F. WYLICZENIE WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 

PODSTAWIE DEKLAROWANEJ LICZBY POJEMNIKÓW NA SELEKTYWNIE ZBIERANE ORAZ 

ZMIESZANE (NIESELEKTYWNE) ODPADY KOMUNALNE  

Rodzaj 

gromadzonych 

odpadów 

Pojemność 

pojemnika 

(worka) 

Liczba 

pojemników 

(worków) 

szt. 

Wskaźnik  miesięcznej częstotliwości 

opróżniania pojemnika (worka) 

(należy zaznaczyć odpowiedni kwadrat ) 

Stawka 

opłaty za 

pojemnik 

(worek)  

 zł 

Miesięczna opłata za 

pojemnik(worek) 

[iloczyn liczby pojemników, 

(worków)wskaźnika 

częstotliwości opróżniania 

pojemnika(worka) oraz stawki 

opłaty za pojemnik(worek) zł] 

  a b c (a x b x c) = d 

1) szkło 

60   1  2  1-2    ……   

80   1  2  1-2   ……   

120   1  2 1-2 ……   

240   1  2  1-2    ……   

1100   1  2  1-2  …….   

2) papier 

60   1  2  1-2  …….   

80   1  2  1-2  …….   

120   1  2   1-2  …….   

240   1  2   1-2  …….   

1100   1  2   1- 2  …….   

3) metale, odpady z 

tworzyw sztucznych 

oraz opakowania 

       60   1  2    1-2  …….   

80   1  2    1-2  …….   

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 12



wielomateriałowe 120   1  2   1-2  …….   

240   1  2   1- 2  …….   

1100   1  2   1-2  …….   

4) bioodpady 

60   1  2   1-2  …….   

80   1  2    1-2  ……   

120   1  2  1-2  …….   

240   1  2  1- 2  …….   

1100   1  2  1-2  …….   

5)odpady zmieszane 

      60   1  2  1-2  …….   

      80   1  2  1-2  …….   

     120   1  2  1-2  …….   

     240   1  2  1-2  …….   

    1100   1  2  1-2  …….   

Miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(suma wartości pól ) 

 

 

Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny za pojemnik / worek o określonej pojemności 

wynosi: 

a)dla pojemnika(worka) o pojemności 60 litrów - w wysokości ….. zł, 

b) dla pojemnika(worka)  o pojemności 80 litrów - w wysokości …. zł, 

      c) dla pojemnika (worka) o pojemności 120 litrów - w wysokości ….. zł, 

d) dla pojemnika o pojemności 240 litrów - w wysokości …. zł, 

e) dla pojemnika  o pojemności 1100 litrów - w wysokości ….., zł. 

 wysokość miesięcznej opłaty z tytułu niestosowania się do obowiązku segregacji odpadów wynosi : 

    a)dla pojemnika (worka )o pojemności 60 litrów - w wysokości ….. zł, 

    b) dla pojemnika (worka)  o pojemności 80 litrów - w wysokości …. zł, 

    c) dla pojemnika(worka) o pojemności 120 litrów - w wysokości ….. zł, 

    d) dla pojemnika o pojemności 240 litrów - w wysokości …. zł, 

   e) dla pojemnika o pojemności 1100 litrów - w wysokości ….., zł. 

 

G. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

Złożony załącznik DOK-N-1       □ TAK            □ NIE 

H. POUCZENIE 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.). 

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia daty zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku opłaty. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu w którym nastąpiła zmiana. 

Zgodnie z art. 6 o ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości Burmistrz Miasta i Gminy Górzno określi w drodze decyzji wysokość 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 13



 

 

I. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Górzno, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, 

ul. Rynek 1, 87-320 Górzno. 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@gorzno.pl, 56-644-83-57 lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji  odbioru odpadów komunalnych, w tym 

pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających  

z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010.) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  w tym przepisów archiwalnych.  

4) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

5) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, 

Liechtenstein i Islandię). 

6) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) żądania od administratora dostępu do danych osobowych; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

7) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3. 

8) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także 

podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 

 

 

  .....................................................................   ...........................................................................  

 (miejscowość i data) czytelny podpis 

 

 

 

  ...........................................................................  

  czytelny podpis 

K. ADNOTACJE ORGANU 

 Uwagi 

 

Data (dd-mm-rrrr) 

                               __ __ - __ __ - __ __ __ __   

 

Podpis pracownika przyjmującego formularz                       

 
 

Objaśnienia: 

CZĘŚĆ A - Należy zaznaczyć okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji poprzez zaznaczenie właściwego pola kwadrat. 

CZĘŚĆ B - Przez właściciela nieruchomości, zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach należy rozumieć także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne 
i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 14



CZĘŚĆ C - Dane identyfikacyjne, adres zamieszkania, dane kontaktowe podmiotu/podmiotów składającego/składających deklaracje 

 Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną. 
** Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. 

CZĘŚĆ D - Dane nieruchomości, na której powstają odpady. 

CZĘŚĆ E - informacja dotycząca rodzaju prowadzonej działalności gospodarczej należy odpowiednio uzupełnić  

CZĘŚĆ F -  Należy wyliczyć wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na podstawie deklarowanej wielkości i liczby 

pojemników/worków na zmieszane odpady i selektywnie zbierane odpady komunalne, miesięcznej częstotliwości opróżniania pojemnika/worka i 

stawki opłaty za pojemnik/worek 

CZĘŚĆ G- Należy zaznaczyć odpowiednio TAK lub NIE. 

CZĘŚĆ H-  Pouczenie 

CZĘŚĆ I - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych na podstawie 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, 

s.1 ze zm.) 

CZĘŚĆ J - Należy wpisać miejscowość i datę złożonej deklaracji oraz podpisać czytelnie deklarację. 

CZĘŚĆ K- Adnotacje organu 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 1do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 

niezamieszkałych 

ZAŁĄCZNIK DOK-N-1 

Zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nieruchomości 

Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożonej 

w dniu    __ __ - __ __ - __ __ __ __  (dd-mm-rrrr) 

Dane identyfikacyjne nieruchomości, której dotyczy niniejsza deklaracja  

……………………………………………………………………………………………………………... 

 
W przypadku więcej niż dwóch współwłaścicieli nieruchomości obowiązanych do złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, do składanej deklaracji należy dołączyć poniższe zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nie ujętych 

w części C formularza deklaracji. 

 

DANE POZOSTAŁYCH WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ 

1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

1A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

1B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

2. DANE IDENTYFIKACYJNE  

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

2A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 16



 

2B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

3. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

3A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

3B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

4. DANE IDENTYFIKACYJNE  

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

4A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu  

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

4B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej  

 

 

 

Objaśnienia: 
* Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną. 

** Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XVI/82/2020 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

DOK-M 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁYCH I W CZĘŚCI 

NIEZAMIESZKAŁYCH 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) 

SKŁADAJĄCY 

Właściciel nieruchomości w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych 

położonych na terenie Miasta i Gminy Górzno. Przez właścicieli rozumie się także 

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 

posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 

władające nieruchomością. 

ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA 

DEKLARACJI 
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Urząd Miasta i Gminy Górzno 

ul. Rynek 1 

87-320 Górzno 

TERMIN ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

- 14 dni od dnia daty zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku 

opłaty 

- do 10  dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiany danych 

zawartych w deklaracji 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIANIA 

DEKLARACJI 

Wypełnić ręcznie lub komputerowo 

Wypełnić białe pole znakiem „X” lub słownie 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□  PIERWSZA DEKLARACJA 

□  NOWA DEKLARACJA - ZMIANA DANYCH   DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd,mm,rrrr) …................................. 

□  KOREKTA DEKLARACJI  

Informacje dodatkowe dotyczące obowiązku złożenia deklaracji: 

□  ZMIANA MIEJSCA ZAMIESZKANIA (DATA …………………………..) 

□  ZGON MIESZKAŃCA NIERUCHOMOŚCI (DATA………………………) 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□   WŁAŚCICIEL       

□   WSPÓŁWLAŚCICIEL     

□   UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

□   JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA, OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE LUB UŻYTKOWANIU  

□   INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 

C.  DANE SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ  

C.1.1. RODZAJ PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ OSOBA(Y) FIZYCZNA(E) 

□ OSOBA PRAWNA 

□ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 18



C.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

C.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

C.2.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

C.3.1. DANE IDENTYFIKACYJNE (rubryki C.3.1., C.3.2. i C.3.3. należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość 

stanowi własność dwóch współwłaścicieli – wypełnia współwłaściciel lub własność ustawową majątkową 

małżeńską – wypełnia współmałżonek) 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

C.3.2. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** (należy wypełnić w przypadku, gdy adres zamieszkania 

jest inny od podanego w rubryce C.2.2.) 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

C.3.3. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

C.4.1. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić, jeżeli dane do korespondencji są inne niż w podane 

w rubrykach C.2.2. i C.3.2. ) 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 19



 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

Miejscowość 

 

Ulica Nr budynku/ nr lokalu 

 

Numer nieruchomości w ewidencji gruntów 

 

E. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ZA ZAMIESZKAŁĄ 

CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji: 

bioodpady powstające na nieruchomości, stanowiące odpady komunalne będą (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

□ kompostowane w przydomowym kompostowniku, znajdującym się na terenie przedmiotowej nieruchomości.
 

□ gromadzone w pojemniku lub workach (odpady odbierane przez przedsiębiorcę świadczącego usługi w tym zakresie na terenie gminy) 

Zamieszkuje ............ osób 

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  ZA 

ZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość 
Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 

(zł) 

Wysokość miesięcznej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(kolumna 1 x kolumna 2) 

1 2 3 

   

   

Wysokość miesięcznej opłaty ogółem 
 

Zwolnienie z opłaty za kompostowanie bioodpadów w kompostowniku w wysokości …zł/m-c 

od osoby zamieszkałej 

 

Wysokość miesięcznej opłaty po uwzględnieniu ulgi za kompostowanie bioodpadów w 

przydomowym kompostowniku 

 

wysokość miesięcznej opłaty z tytułu niestosowania się do obowiązku segregacji odpadów wynosi ................................  

F. INFORMACJA DOTYCZĄCA RODZAJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W 

CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ NIERUCHOMOŚĆI 

Rodzaj prowadzonej działalności  

w ramach której, średnio (należy wpisać odpowiednią ilość): 

2. jest m2 powierzchni budynków zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej 
 

6. jest punktów handlowych poza lokalem, na targowisku ,na 

rynku 
 

2. jest zatrudnionych pracowników  7. znajduje się stanowisk na campingu, ,polu namiotowym  

3. jest uczniów, wychowanków, pracowników  8.powierzchnia cmentarza  

4. znajduje się miejsc noclegowych w 

hotelu/pensjonacie/agroturystyce 
 9.inne  

5. lokal gastronomiczny posiada miejsc 

konsumpcyjnych 
   

  

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 20



G. WYLICZENIE WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 

PODSTAWIE DEKLAROWANEJ LICZBY POJEMNIKÓW/WORKÓW NA ZMIESZANE ODPADY 

KOMUNALNE ORAZ SELEKTYWNIE ZBIERANE ODPADY KOMUNALNE W CZĘŚCI 

NIEZAMIESZKAŁEJ NIERUCHOMOŚCI 

Rodzaj 

gromadzonych 

odpadów 

Pojemność 

pojemnika 

(worka) 

Liczba 

pojemników 

(worków) 

szt. 

Wskaźnik  miesięcznej częstotliwości 

opróżniania pojemnika (worka)  

należy zaznaczyć odpowiedni kwadrat  

Stawka 

opłaty za 

pojemnika 

(worka)  

 zł 

Miesięczna opłata za pojemnik 

[iloczyn liczby pojemników,  

(worków ),wskaźnika 

częstotliwości opróżniania 

pojemnika (worka)oraz stawki 

opłaty za pojemnik(worek) zł] 

  a b c (a x b x c) = d 

1) szkło 

60   1  2  1-2    ……   

80   1  2  1-2   ……   

120   1  2 1-2 ……   

240   1  2  1-2    ……   

1100   1  2  1-2  …….   

2) papier 

60   1  2  1-2  …….   

80   1  2  1-2  …….   

120   1  2   1-2  …….   

240   1  2   1-2  …….   

1100   1  2   1- 2  …….   

3) metale, odpady z 

tworzyw sztucznych 

oraz opakowania 

wielomateriałowe 

       60   1  2    1-2  …….   

80   1  2    1-2  …….   

120   1  2   1-2  …….   

240   1  2   1- 2  …….   

1100   1  2   1-2  …….   

4) bioodpady 

60   1  2   1-2  …….   

80   1  2    1-2  ……   

120   1  2  1-2  …….   

240   1  2  1- 2  …….   

1100   1  2  1-2  …….   

5)odpady zmieszane 

      60   1  2  1-2  …….   

      80   1  2  1-2  …….   

     120   1  2  1-2  …….   

     240   1  2  1-2  …….   

    1100   1  2  1-2  …….   

Miesięczna wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(suma wartości pól ) 

 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 21



 
- Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny za pojemnik / worek o określonej pojemności 

wynosi: 

a)dla pojemnika (worka)  o pojemności 60 litrów - w wysokości ….. zł, 

b) dla pojemnika (worka)  o pojemności 80 litrów - w wysokości …. zł, 

      c) dla pojemnika (worka) o pojemności 120 litrów - w wysokości ….. zł, 

d) dla pojemnika o pojemności 240 litrów - w wysokości …. zł, 

e) dla pojemnika o pojemności 1100 litrów - w wysokości ….., zł. 

 

Wysokość miesięcznej opłaty z tytułu  niestosowania się do obowiązku segregacji odpadów wynosi : 

    a)dla pojemnika  (worka) o pojemności 60 litrów - w wysokości ….. zł, 

    b) dla pojemnika (worka)  o pojemności 80 litrów - w wysokości …. zł, 

    c) dla pojemnika (worka)  o pojemności 120 litrów - w wysokości ….. zł, 

    d) dla pojemnika o pojemności 240 litrów - w wysokości …. zł, 

   e) dla pojemnika o pojemności 1100 litrów - w wysokości ….., zł. 

 

Miesięczna wysokość opłaty za odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości  w części zamieszkałej, w części 

niezamieszkałej stanowi sumę opłat z obu części wskazanej nieruchomości i wynosi …………………………….. 

 

H. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

Złożony załącznik DOK-M-1       □ TAK            □ NIE 

I. POUCZENIE 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.). 

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia daty zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku opłaty. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Miasta i Gminy Górzno nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu w którym nastąpiła zmiana. 

Zgodnie z art. 6 o ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości Burmistrz Miasta i Gminy Górzno określi w drodze decyzji wysokość 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

J. OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Górzno, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, 

ul. Rynek 1, 87-320 Górzno. 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@gorzno.pl, 56-644-83-57 lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji  odbioru odpadów komunalnych, w tym 

pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających  

z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010.) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  w tym przepisów archiwalnych.  

4) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

5) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, 

Liechtenstein i Islandię). 

6) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) żądania od administratora dostępu do danych osobowych; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 22



d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

7) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3. 

8) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także 

podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

K. PODPIS SKŁADAJĄCEGO (YCH) DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 

 

 

  .....................................................................   ...........................................................................  

 (miejscowość i data) czytelny podpis 

 

 

 

  ...........................................................................  

  czytelny podpis 

L. ADNOTACJE ORGANU 

 Uwagi 

 

Data (dd-mm-rrrr) 

                               __ __ - __ __ - __ __ __ __   

 

Podpis pracownika przyjmującego formularz                       

 

 

Objaśnienia: 

CZĘŚĆ A - Należy zaznaczyć okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji poprzez zaznaczenie właściwego pola kwadrat. Informacje dodatkowe 

należy zamieścić w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w art.6i ust 2 oraz art. 6m ust.4 i 5pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. : t .j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020, z 2020 r. poz. 150. 

CZĘŚĆ B - Przez właściciela nieruchomości, zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach należy rozumieć także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne 
i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

CZĘŚĆ C - Dane identyfikacyjne, adres zamieszkania, dane kontaktowe podmiotu/podmiotów składającego/składających deklaracje 

 Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną. 

** Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. 

CZĘŚĆ D - Dane nieruchomości, na której powstają odpady. 

CZĘŚĆ E- Należy oświadczyć o sposobie postępowania z bioodpadami następnie wpisać liczbę osób zamieszkujących nieruchomość, stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wskazaną w odrębnej Uchwale Rady Miejskiej 

w Górznie i wyliczyć wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn liczby osób zamieszkujących 
nieruchomość i miesięcznej stawki opłaty ,wysokość zwolnienia z opłaty za kompostowanie bioodpadów w kompostowniku oraz wysokość 

miesięcznej opłaty po uwzględnieniu ulgi za kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku 

 

CZĘŚĆ F  -informacja dotycząca rodzaju prowadzonej działalności gospodarczej należy odpowiednio uzupełnić  

CZĘŚĆ G -  Należy wyliczyć wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na podstawie deklarowanej wielkości i liczby 

pojemników/worków na zmieszane odpady i selektywnie zbierane odpady komunalne ,miesięcznej częstotliwości opróżniania pojemnika /worka i 
stawki opłaty za pojemnik/worek Należy podać sumę opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z obu części nieruchomości. 

 

CZĘŚĆ H-Należy zaznaczyć odpowiednio TAK lub NIE. 

CZĘŚĆ I-Pouczenie 

CZĘŚĆ J - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych na podstawie 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U. UE.L. z 2016r. Nr 119, 

s.1 ze zm.) 

CZĘŚĆ K - Należy wpisać miejscowość i datę złożonej deklaracji oraz podpisać czytelnie deklarację. 

CZĘŚĆ L- Adnotacje organu 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 23



Załącznik nr 1 do załącznika nr 3do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości w części zamieszkałej i w części niezamieszkałej 

ZAŁĄCZNIK DOK-Z-1 

Zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nieruchomości 

Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożonej 

w dniu    __ __ - __ __ - __ __ __ __  (dd-mm-rrrr) 

Dane identyfikacyjne nieruchomości, której dotyczy niniejsza deklaracja  

……………………………………………………………………………………………………………... 

 
W przypadku więcej niż dwóch współwłaścicieli nieruchomości obowiązanych do złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, do składanej deklaracji należy dołączyć poniższe zestawienie danych o pozostałych współwłaścicielach nie ujętych 

w części C formularza deklaracji. 

 

DANE POZOSTAŁYCH WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ 

1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

1A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** 

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

1B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

2. DANE IDENTYFIKACYJNE  

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

2A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

2B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 24



Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

3. DANE IDENTYFIKACYJNE 

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

3A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

3B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej 

 

4. DANE IDENTYFIKACYJNE  

Nazwisko*/Nazwa pełna** Pierwsze imię, drugie imię*/Nazwa skrócona** 

PESEL* 

 

NIP** REGON** 

 

Data urodzenia* Imię ojca* 

 

Imię matki* 

4A. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY**  

Kraj 

 

Województwo Powiat 

Gmina 

 

Ulica Nr domu Nr lokalu  

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

4B. INFORMACJE DODATKOWE; DANE KONTAKTOWE 

Numer telefonu 

 

Adres poczty elektronicznej  

 

 

 

Objaśnienia: 
* Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osobą fizyczną. 
** Dotyczy właściciela nieruchomości będącego osoba prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej. 

 

Id: DA83A4FB-4589-4C43-AF6B-5896FE3F82F8. Podpisany Strona 25




